2011 年 5 月号  ビドーニュース

１ Products  製品

２ Report   お知らせ

３ Information 情報

価格改正のお知らせ
積層木製品価格改正のお願い

3 月新設住宅着工数

ビドーニュース  2011 年 5 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ご存知のとおり最近の需要面と、原材料の大幅な改正に伴い弊社製

品の生産コストも高騰し、現在の販売価格を維持することは困難な状況となっ

てまいりました。

つきましては、まことに不本意ながら、平成２３年 7 月 15 日納品分から弊社

積層木製品の価格を変更させていただきたく、お願い申し上げます。
今回の価格改正の詳細といたしまして、「20１１年６月度 積層木製品価格

改正表」を別紙で作成させていただきました。ご要望の方は弊社までお

問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。
また、弊社 WEB サイトの「ビドーニュース」ページにて「20１１年６月

度 積層木製品価格改正表」を公開させていただきます。合わせて、「製

品カタログ」ページの各カタログ PDF ファイルおよび各製品価格表

PDF ファイルの改正版も公開させていただきます。インターネット接続

が可能な方はそちらも合わせてご利用ください。
お客さまには不利益をもたらすこととなり、まことに申しわけございませんが、

多方面でのサービス向上に努める所存でございます。

心苦しいお願いではございますが、ご高配をもってご了承くださるよう、お

願い申しあげます。まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます

敬具

お得意先様各位 平成２３年４月２８日
     NO, １

弊社積層木製品価格改正のお願い

ビドーニュース  20１１年５月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

ビドーニュース  2011 年 5 月号  発行： 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4

TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp   WEB： http://www.bidoor.co.jp/

平成 23 年 7 月 15 日より実施

品番 品   名 サイズ 入数 旧価格 旧端数価格 総 集 09 量 BN 新価格 新端数価格

HW-101 ニュークラフト 白ウッド 95 50 500 650 122 - 34 - - 550 720

HW-551 裏ビス式白樺リーダー取手 大 20 1000 1200 - - 8 - - 1100 1350

HW-551 裏ビス式白樺リーダー取手 小 30 950 1150 - - 8 - - 1000 1200

HW-581-S ハサミ止白樺リーダー取手 大 20 1150 1400 - - 8 - - 1250 1500

HW-581-S ハサミ止白樺リーダー取手 小 30 1100 1350 - - 8 - - 1200 1450

MW-23 残月開用 大 20 1200 1450 - 11 23 - - 1250 1500

MW-39 白樺開用月形 クリア 大 20 1050 1300 - - 8 - - 1150 1400

MW-39 白樺開用月形 クリア 中 20 1000 1200 - - 8 - - 1100 1350

MW-52 白樺開用片チリ角 クリア 大 20 1200 1450 - - 8 - - 1300 1600

MW-52 白樺開用片チリ角 クリア 中 20 1100 1350 - - 8 - - 1200 1450

MW-63 堀込グレイス 120 20 1000 1200 - 9 25 - - 1050 1300

MW-69 白樺開用長方 クリア 大 20 1200 1450 - - 8 - - 1300 1600

MW-69 白樺開用長方 クリア 中 20 1100 1350 - - 8 - - 1200 1450

MW-76 ドロイングエース 110 30 1200 1450 97 - - - - 1400 1700

MW-76 ドロイングエース 95 30 1150 1400 97 - - - - 1300 1600

価格改正見積書 お得意先様各位 平成 23 年 4 月 28 日
     NO,  １

※入数に★マークの付いている製品の価格は、1 箱あたりの価格です。

※掲載メディア（総＝総合カタログ 集＝集合カタログ 09＝襖・建具用品カタログ 量＝量産カタログ BN＝ビドーニュース）

ビドーニュース  201１年 5 月号  発行： 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4

TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp   WEB： http://www.bidoor.co.jp/

平成 23 年 7 月 15 日より実施

品番 品   名 サイズ 入数 旧価格 旧端数価格 総 集 09 量 BN 新価格 新端数価格

MW-86 兼用引手 白木ウッド 120 20 1100 1350 - 9 25 - - 1150 1400

MW-86 兼用引手 白木ウッド 100 20 1000 1200 - 9 25 - - 1050 1300

PW-16 黒壇染ウッド丸 大 50 800 1050 21 - 22 - - 850 1150

PW-16 黒壇染ウッド丸 中 50 750 980 21 - 22 - - 800 1050

PW-18 積層 ウッド丸 大 50 520 680 21 - 22 - - 600 780

PW-18 積層 ウッド丸 中 50 500 650 21 - 22 - - 550 720

PW-19 ニュー柾目丸 大 50 800 1050 21 - 22 - - 850 1150

PW-19 ニュー柾目丸 中 50 750 980 21 - 22 - - 800 1050

PW-26 ウッド チリ角 大 50 480 680 22 - 27 - - 550 720

PW-26 ウッド チリ角 中 50 450 630 22 - 27 - - 510 670

PW-43 グレイス戸引手 クリア 120 30 600 780 25 - 25 - - 720 940

PW-43 グレイス戸引手 クリア 90 30 550 720 25 - 25 - - 660 860

PW-49 ウッド Ｌ型戸引手 大 50 700 910 26 - - - - 800 1050

PW-49 ウッド Ｌ型戸引手 中 50 550 720 26 - - - - 610 800

PW-49 ウッド Ｌ型戸引手 小 50 400 560 26 - - - - 450 630

PW-49 ウッド Ｌ型戸引手 豆 50 250 380 26 - - - - 280 420

価格改正見積書 お得意先様各位 平成 23 年 4 月 28 日
     NO,  ２

※入数に★マークの付いている製品の価格は、1 箱あたりの価格です。

※掲載メディア（総＝総合カタログ 集＝集合カタログ 09＝襖・建具用品カタログ 量＝量産カタログ BN＝ビドーニュース）

ビドーニュース  2011 年 5 月号  発行： 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4

TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp   WEB： http://www.bidoor.co.jp/

平成 23 年 7 月 15 日より実施

品番 品   名 サイズ 入数 旧価格 旧端数価格 総 集 09 量 BN 新価格 新端数価格

PW-63 ウッド埋込長角 １００ 20 750 980 27 - - - - 800 1050

PW-69 積層 舟底戸引手 ２号 30 170 260 28 - - - - 190 290

PW-69 積層 舟底戸引手 ３号 30 190 290 28 - - - - 210 320

PW-69 積層 舟底戸引手 ４号 30 200 300 28 - - - - 230 350

PW-69 積層 舟底戸引手 ５号 30 230 350 28 - - - - 270 410

PW-69 積層 舟底戸引手 ６号 - （廃番） - 28 - - - - （廃番） -

PW-69 積層 舟底戸引手 ７号 - （廃番） - 28 - - - - （廃番） -

PW-126 ホワイトウッド両チリ ６５ 50 550 720 - - 27 - - 600 780

PW-126 ホワイトウッド両チリ ４５ 50 520 680 - - 27 - - 550 720

PW-142 木製スリム白柾舟 大 50 700 910 - 9 25 - - 750 980

PW-142 木製スリム白柾舟 中 50 650 850 - 9 25 - - 600 780

PW-210 木製白木柾目丸 大 50 700 910 - 10 22 - - 750 980

PW-210 木製白木柾目丸 中 50 650 850 - 10 22 - - 700 910

PW-213 木製カスミ残月 大 50 900 1200 - 11 23 - - 950 1250

PW-213 木製カスミ残月 中 50 850 1150 - 11 23 - - 900 1200

価格改正見積書 お得意先様各位 平成 23 年 4 月 28 日
    NO,  ３

※入数に★マークの付いている製品の価格は、1 箱あたりの価格です。

※掲載メディア（総＝総合カタログ 集＝集合カタログ 09＝襖・建具用品カタログ 量＝量産カタログ BN＝ビドーニュース）

ビドーニュース  201１年 5 月号  発行： 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4

TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp   WEB： http://www.bidoor.co.jp/

平成 23 年 7 月 15 日より実施

品番 品   名 サイズ 入数 旧価格 旧端数価格 総 集 09 量 BN 新価格 新端数価格

PW-242 木製柾目長方 大 50 800 1050 - 8 24 - - 850 1150

PW-242 木製柾目長方 中 50 750 980 - 8 24 - - 800 1050

PW-243 木製白柾片チリ角 大 50 750 980 - 8 24 - - 800 1050

PW-243 木製白柾片チリ角 中 50 700 910 - 8 24 - - 750 980

PW-503 白樺二寸丸 大 50 650 850 - - 8 - - 700 910

PW-503 白樺二寸丸 中 50 600 780 - - 8 - - 650 850

PW-520 白樺片チリ角 大 20 700 910 - - 8 - - 750 980

PW-520 白樺片チリ角 中 20 675 880 - - 8 - - 700 910

PW-540 白樺長方 大 20 700 910 - - 8 - - 750 980

PW-540 白樺長方 中 20 675 880 - - 8 - - 700 910

価格改正見積書 お得意先様各位 平成 22 年 4 月 28 日
     NO,  ４

※入数に★マークの付いている製品の価格は、1 箱あたりの価格です。

※掲載メディア（総＝総合カタログ 集＝集合カタログ 09＝襖・建具用品カタログ 量＝量産カタログ BN＝ビドーニュース）

ビドーニュース  201１年 5 月号  発行： 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4

TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp   WEB： http://www.bidoor.co.jp/

   ３月の住宅着工は,   持家と分譲住宅は増加したが, 貸家が減少したため,

全体で減少となった。
＝国土交通省ホームページより抜粋＝

ビドーニュース  201１年 ５月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/